1

陕路党发〔2017〕17 号

★

关于成立中共陕西路桥集团

总承包项目管理公司委员会的通知

各单位党委、直属党支部：

根据工作需要，经集团公司 2017 年 5 月 26 日党委会议研究

决定，成立中共陕西路桥集团总承包项目管理公司委员会，撤销中

共陕西路桥集团总承包项目管理公司支部委员会，同时免去总承包

项目管理公司原支部委员会委员职务。

经研究，周元成、刘宝平、任万鹏、刘录明、张微五位同志

任总承包项目管理公司党委委员。

周元成同志任党委书记；

刘宝平同志任党委副书记。

 2

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2017 年 5 月 26 日

  抄送：集团公司党委委员，各领导，各部门，档（七）。

陕西路桥集团有限公司党群工作部       2017 年 5 月 26 日发
                                              共印 15 份